
1/1 

 

Extrait des délibérations  
du Conseil Général 

 
 
 
N° CG-2012-4-12-3 
Séance du vendredi 7 septembre 2012 
 
 
 
LES COMMISSIONS DU CONSEIL GÉNÉRAL : ÉLECTION DU PRÉSIDENT DE LA 
COMMISSION DE L'AGRICULTURE, DE L'ENVIRONNEMENT, DU CADRE DE VIE 

ET DE LA MONTAGNE (6ÈME COMMISSION)  

 

Le Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-1 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences du Conseil Général, 

VU la délibération du Conseil Général n°CG-2011-1-1-3 du jeudi 31 mars 2011 relative à 
la création des Commissions du Conseil Général et à la désignation de leurs 
Présidents et Vice-Présidents/Rapporteurs, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

-  Décide, à l’unanimité, de ne pas désigner au scrutin secret le Président de la 
Commission de l’Agriculture, de l’Environnement, du Cadre de Vie et de la Montagne 
(6ème Commission) 

- Désigne Monsieur Pierre GSELL en qualité de Président de la Commission de 
l’Agriculture, de l’Environnement, du Cadre de Vie et de la Montagne (6ème 
Commission). 

 

 
Adopté 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20120907-0000010259-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 10/09/2012
Réception par le Prefet : 10/09/2012
Publication : 14/09/2012


